

【別紙③ー2】

アレルギー対応特別メニュー (魚の定食)

乳・小麦・卵・そば・落花生・エビ・カニ・大豆・ゴマ・ナッツ類の10品目を除去
調味料に含まれる2次原材料も除去したアレルギー対応メニューです
肉の定食には魚成分を、魚の定食には肉成分を一切含みません。

1,300円(税込)



| | |
|--|---|
| <p>①白身魚のトマト煮 (トマトピューレ) (オニオンスープの素)</p> | <p>白身魚・ブロッコリー・カリフラワー・ピーマン・パプリカ トマト・食塩・クエン酸 オニオンAパウダー・ガーリックパウダー・でんぷん・食塩 てんさい糖・ホワイトペッパー</p> |
| <p>②もずく酢</p> | <p>もずく りんご果汁</p> |

| | |
|----------------------------|--|
| ③サラダ (サラダ用ドレッシング) | キャベツ・キュウリ・トマト なたね油・砂糖・醸造酢・食塩・でん粉・加工でん粉・香辛料 酵母エキス・たまねぎエキス |
| ④アーサー(あおさ)の吸い物 (吸い物のつゆ) | アオサ(アーサー) 酵母エキス・昆布エキス・しいたけエキス・食塩 ピートオリゴ糖・トレハロース |
| ⑤フルーツ(パイン・オレンジ) | パイナップル オレンジ |
| ⑥キュウリの漬物 | キュウリ 食塩 |
| ⑦御飯 | 白米 |

☆ 他のメニューと同一の厨房での料理となり、調理、洗浄機器などについても他のメニューと共通のものを使用するため、加工または調理の課程においてアレルギー物質が微量に混入する可能性がございます。

上記の事柄より、100%アレルギーが含まないと保証致しかねます。